電力供給仕様書
1　概要

　（1）適用範囲

　　　 本仕様書は、淡路夢舞台で使用する電力の供給について適用する。

　（2）件　　名

　　 　淡路夢舞台で使用する電力の供給

　（3）供給場所

　　 　兵庫県淡路市夢舞台１番地

　（4）用　　途

　 　　ホテル、会議場、植物館、飲食店、劇場

　（5）契約電力

　　 　3,000ｋＷ

　（6）受電方式等

　　 　1　電気方式　　　交流３相３線式

　　 　2　受電電圧　　　　20ｋＶ

　 　　3　受電周波数　　　60HZ

　 　　4　本線　1回線      予備線　１回線　　（計２回線）

　（7）電気工作物の財産分界点と保安上の責任分界点

　　　 株式会社夢舞台（以下「甲」という。）の特別高圧受電室内にある関西電力株式会社の

　　　 20ｋV地中引込線立上り電纜終端箱とする。

2　供給仕様

　（1）予定使用電力量　　１１，６４１，１０５ｋWh

※予定電力使用量は想定数量であるため、 実際の電力使用量が予定

   電力使用量に満たない場合があります。

　（2）供給期間　　　　　　 令和７年4月1日0時から令和８年3月31日24時までの１年間

　（3）電力の計量

　　 　1　電力の使用に対する代金（以下「電気料金」という。）の算定に必要な使用電力量、

　　　　　　最大需要電力（需要電力の最大値であって、30分最大需要電力計により計量される

　　　　　　値をいう。）及び力率の計量は、甲の供給場所に設置された計量器により行うものとする。

　　 　2　計量日時は甲と電力供給者（以下「乙」という。）が協議の上、毎月定めるものとし、

　　　　　　計量結果の記録を取り交わす。

　（4）電気料金の算定

　　 　1　電力料金の算定は、１か月（前月の計量から当月の計量までの期間をいう。）の使用

　　　　　　電力量により算定し、毎月支払うものとする。

3　その他

　　（1）　価格算定にあたっては、力率は100パーセントとし、燃料費調整額、市場価格調整額 、

　 　　　再生可能エネルギー電気の利用の促進に関する特別措置法に基づく賦課金は考慮

    しないこと。ただし契約に当たっては、当該地域を管轄する旧一般電気事業者の燃料

　（2）協議

　　 　その他、仕様書に定めのない事項については、当該地域を管轄する旧一般電気事業者

　　　の定めに 準ずるものとし、甲、乙協議により定める。

　（3）添付資料

　　　 ・予定契約電力ならびに予定使用電力量

　　費調整額を超えない範囲とする。